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OR Annex	
  SD	
  29 Annex	
  Elementary 65.00% 60%	
  and	
  higher Y 60
OR Ashland	
  SD	
  5 Walker	
  Elem 42.60% 40%-­‐50%
OR Astoria	
  SD Astor	
  Elementary 40.77% 40%-­‐50% Y 426
OR Astoria	
  SD Lewis	
  and	
  Clark	
  Elementary 40.77% 40%-­‐50% Y 408
OR Baker	
  SD	
  5J Brooklyn	
  	
  Elementary 50.10% 50%-­‐60%
OR Baker	
  SD	
  5J South	
  Baker	
  Elementary 47.20% 40%-­‐50%
OR Bandon	
  SD	
  54 Bandon	
  Sr	
  High 43.60% 40%-­‐50%
OR Bandon	
  SD	
  54 Ocean	
  Crest	
  Elem 51.40% 50%-­‐60%
OR Beaverton	
  SD	
  48J William	
  Walker	
  Elem 61.89% 60%	
  and	
  higher Y 551
OR Bend/LaPine	
  SD Bear	
  Creek	
  Elementary 60.37% 60%	
  and	
  higher Y 685
OR Bend/LaPine	
  SD Ensworth	
  	
  Elementary 60.37% 60%	
  and	
  higher Y 231
OR Bend/LaPine	
  SD LaPine	
  Elementary 59.77% 50%-­‐60% Y 405
OR Bend/LaPine	
  SD LaPine	
  Middle	
  School 59.77% 50%-­‐60% Y 286
OR Bend/LaPine	
  SD Marshall	
  High	
  School 60.37% 60%	
  and	
  higher Y 171
OR Bend/LaPine	
  SD Pilot	
  Butte	
  Middle	
  School 41.40% 40%-­‐50%
OR Bend/LaPine	
  SD Rosland	
  	
  Elementary 59.77% 50%-­‐60% Y 159
OR Bend/LaPine	
  SD Second	
  Chance 60.37% 60%	
  and	
  higher Y 52
OR Bend/LaPine	
  SD Tamarack 60.37% 60%	
  and	
  higher Y 42
OR Bethel	
  SD	
  52 Cascade	
  Middle 53.52% 50%-­‐60% Y 355
OR Bethel	
  SD	
  52 Clear	
  Lake	
  Elem 59.85% 50%-­‐60% Y 299
OR Bethel	
  SD	
  52 Danebo	
  Elem 59.85% 50%-­‐60% Y 283
OR Bethel	
  SD	
  52 Fairfield	
  Elem 59.85% 50%-­‐60% Y 322
OR Bethel	
  SD	
  52 Kalapuya	
  High	
  School 55.28% 50%-­‐60% Y 123
OR Bethel	
  SD	
  52 Malabon	
  Elem 49.26% 40%-­‐50% Y 337
OR Butte	
  Falls	
  SD	
  91 Butte	
  Falls	
  Elementary	
  Charter	
  School 53.17% 50%-­‐60% Y 79
OR Butte	
  Falls	
  SD	
  91 Butte	
  Falls	
  High	
  Charter	
  School 51.61% 50%-­‐60% Y 62
OR Camas	
  Valley	
  SD	
  21J Camas	
  Valley	
  School 44.50% 40%-­‐50%
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OR Centennial	
  SD	
  28J Centennial	
  Park	
  School 47.10% 40%-­‐50%
OR Centennial	
  SD	
  28J Harold	
  Oliver	
  Elem 60.02% 60%	
  and	
  higher Y 391
OR Centennial	
  SD	
  28J Lynch	
  Meadows	
  Elem 63.98% 60%	
  and	
  higher Y 508
OR Centennial	
  SD	
  28J Lynch	
  View	
  Elem 63.32% 60%	
  and	
  higher Y 458
OR Centennial	
  SD	
  28J Lynch	
  Wood	
  Elem 60.02% 60%	
  and	
  higher Y 514
OR Centennial	
  SD	
  28J Parklane	
  Elem 60.02% 60%	
  and	
  higher Y 403
OR Central	
  Curry	
  Co	
  SD Riley	
  Creek	
  Elementary 43.70% 40%-­‐50%
OR Central	
  Point	
  SD Cent.	
  Pt.	
  Elementary 52.61% 50%-­‐60% Y 531
OR Central	
  Point	
  SD Hanby	
  Middle 44.20% 40%-­‐50% Y 220
OR Central	
  Point	
  SD Jewett	
  Elementary 52.61% 50%-­‐60% Y 536
OR Central	
  Point	
  SD Patrick	
  Elementary 44.20% 40%-­‐50% Y 261
OR Central	
  Point	
  SD Richardson	
  	
  Elementary 44.20% 40%-­‐50% Y 537
OR Central	
  Point	
  SD Sams	
  Valley	
  Elementary 52.61% 50%-­‐60% Y 275
OR Central	
  SD	
  13J Ash	
  Creek 40.60% 40%-­‐50%
OR Central	
  SD	
  13J Independence	
  	
  Elem 46.00% 40%-­‐50%
OR Community	
  Transitional	
  School Community	
  Transitional	
  School 70.89% 60%	
  and	
  higher Y 79
OR Coos	
  Bay	
  SD	
  009 Blossom	
  Gulch	
  Elem 42.80% 40%-­‐50%
OR Coos	
  Bay	
  SD	
  009 Madison	
  Elem 56.80% 50%-­‐60%
OR Coos	
  Bay	
  SD	
  009 Sunset	
  Middle 51.00% 50%-­‐60%
OR Coquille	
  SD Coquille	
  High	
  School 41.12% 40%-­‐50% Y 174
OR Coquille	
  SD Coquille	
  Jr.	
  High 41.12% 40%-­‐50% Y 173
OR Coquille	
  SD Coquille	
  Valley	
  Elementary 41.12% 40%-­‐50% Y 366
OR Coquille	
  SD Lincoln	
  Elementary 41.12% 40%-­‐50% Y 122
OR Coquille	
  SD Winter	
  Lakes	
  High	
  School 41.12% 40%-­‐50% Y 133
OR Crook	
  Co	
  SD Cecil	
  Sly	
  Elementary 44.20% 40%-­‐50%
OR Crook	
  Co	
  SD Crook	
  Co	
  High	
  School 56.30% 50%-­‐60%
OR Crook	
  Co	
  SD Ochoco	
  Elementary 57.80% 50%-­‐60%
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OR Crook	
  Co	
  SD Paulina	
  Elementary 60.00% 60%	
  and	
  higher Y 22
OR Crook	
  Co	
  SD Pioneer	
  Alt	
  Ed 60.00% 60%	
  and	
  higher Y 113
OR Dallas	
  SD Lyle	
  Elementary 46.60% 40%-­‐50%
OR Dallas	
  SD Oakdale	
  Heights	
  Elementary 43.50% 40%-­‐50%
OR Dallas	
  SD Whitworth	
  	
  Elementary 40.30% 40%-­‐50%
OR David	
  Douglas	
  SD	
  40 Alice	
  Ott	
  Middle 42.70% 40%-­‐50%
OR David	
  Douglas	
  SD	
  40 Cherry	
  Park	
  Elem 47.50% 40%-­‐50%
OR David	
  Douglas	
  SD	
  40 David	
  Douglas	
  High 41.20% 40%-­‐50%
OR David	
  Douglas	
  SD	
  40 Earl	
  Boyles 51.80% 50%-­‐60%
OR David	
  Douglas	
  SD	
  40 Fir	
  Ridge	
  Campus 62.56% 60%	
  and	
  higher Y 217
OR David	
  Douglas	
  SD	
  40 Gilbert	
  Heights	
  Elem 47.30% 40%-­‐50%
OR David	
  Douglas	
  SD	
  40 Gilbert	
  Park	
  Elem 49.20% 40%-­‐50%
OR David	
  Douglas	
  SD	
  40 Lincoln	
  Park	
  Elem 62.56% 60%	
  and	
  higher Y 652
OR David	
  Douglas	
  SD	
  40 Menlo	
  Park	
  Elem 42.00% 40%-­‐50%
OR David	
  Douglas	
  SD	
  40 Mill	
  Park	
  Elem 62.56% 60%	
  and	
  higher Y 615
OR David	
  Douglas	
  SD	
  40 North	
  Powellhurst 62.56% 60%	
  and	
  higher Y 63
OR David	
  Douglas	
  SD	
  40 Ron	
  Russell	
  Middle	
  School 62.56% 60%	
  and	
  higher Y 890
OR David	
  Douglas	
  SD	
  40 Ventura	
  Park	
  Elem 47.70% 40%-­‐50%
OR David	
  Douglas	
  SD	
  40 West	
  Powellhurst	
  Elem 62.56% 60%	
  and	
  higher Y 474
OR Days	
  Creek	
  SD	
  15 Days	
  Creek	
  Charter	
  School 50.30% 50%-­‐60%
OR Dayton	
  SD	
  008 Dayton	
  Grade	
  School 42.00% 40%-­‐50% Y 416
OR Dayton	
  SD	
  008 Dayton	
  High	
  School 42.00% 40%-­‐50% Y 326
OR Dayton	
  SD	
  008 Dayton	
  Jr	
  High 42.00% 40%-­‐50% Y 227
OR Eagle	
  Point	
  SD Crater	
  Lake	
  Charter	
  Academy	
  K-­‐12 42.30% 40%-­‐50%
OR Eagle	
  Point	
  SD Hillside	
  Elementary 41.80% 40%-­‐50%
OR Eagle	
  Point	
  SD Lower	
  Table	
  Rock	
  Elementary 57.49% 50%-­‐60% Y 432
OR Eagle	
  Point	
  SD Shady	
  Cove	
  Elem 57.49% 50%-­‐60% Y 282
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OR Eagle	
  Point	
  SD Upper	
  Table	
  Rock	
  Elementary 57.49% 50%-­‐60% Y 319
OR Eagle	
  Point	
  SD White	
  Mountain	
  Middle	
  Sch 57.49% 50%-­‐60% Y 402
OR Elkton	
  SD	
  34 Elkton	
  High 94.50% 60%	
  and	
  higher
OR Estacada	
  SD Clackamas	
  River 43.11% 40%-­‐50% Y 588
OR Estacada	
  SD Eagle	
  Creek	
  Elem 43.11% 40%-­‐50% Y 264
OR Estacada	
  SD Estacada	
  Jr.	
  High 43.11% 40%-­‐50% Y 266
OR Eugene	
  SD	
  4J Awbrey	
  Park	
  Elem 41.40% 40%-­‐50%
OR Eugene	
  SD	
  4J Bertha	
  Holt	
  Elementary 42.00% 40%-­‐50%
OR Eugene	
  SD	
  4J Chavez 55.90% 50%-­‐60%
OR Eugene	
  SD	
  4J Howard	
  Elem 59.40% 50%-­‐60%
OR Eugene	
  SD	
  4J McCornack	
  Elem 47.70% 40%-­‐50%
OR Eugene	
  SD	
  4J Spring	
  Creek	
  Elem 45.00% 40%-­‐50%
OR Falls	
  City	
  SD	
  57 Fall	
  City	
  Elem 64.02% 60%	
  and	
  higher Y 115
OR Falls	
  City	
  SD	
  57 Fall	
  City	
  High 64.02% 60%	
  and	
  higher Y 49
OR Forest	
  Grove	
  SD	
  15 Cornelius	
  Elem 63.06% 60%	
  and	
  higher Y 458
OR Forest	
  Grove	
  SD	
  15 Fern	
  Hill	
  Elementary 63.06% 60%	
  and	
  higher Y 365
OR Fossil	
  SD	
  21J Fossil	
  School 57.30% 50%-­‐60%
OR Four	
  Rivers	
  Community	
  School Four	
  Rivers	
  Community	
  School 53.97% 50%-­‐60% Y 252
OR Gervais	
  SD Gervais	
  Elementary 53.06% 50%-­‐60% Y 447
OR Gervais	
  SD Gervais	
  High	
  School 53.06% 50%-­‐60% Y 320
OR Gervais	
  SD Gervais	
  Middle	
  School 57.25% 50%-­‐60% Y 224
OR Gervais	
  SD Samuel	
  Brown	
  Academy 57.25% 50%-­‐60% Y 52
OR Glendale	
  SD	
  77 Glendale	
  Elem 55.80% 50%-­‐60% Y 223
OR Glendale	
  SD	
  77 Glendale	
  High 55.80% 50%-­‐60% Y 96
OR Grants	
  Pass	
  SD Allen	
  Dale	
  Elementary 47.62% 40%-­‐50% Y 511
OR Grants	
  Pass	
  SD Family	
  Solutions 47.62% 40%-­‐50% Y 13
OR Grants	
  Pass	
  SD Grants	
  Pass	
  High	
  School 47.62% 40%-­‐50% Y 1737
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OR Grants	
  Pass	
  SD Highland	
  	
  Elementary 47.62% 40%-­‐50% Y 404
OR Grants	
  Pass	
  SD Lincoln	
  Elementary 47.62% 40%-­‐50% Y 469
OR Grants	
  Pass	
  SD North	
  Middle	
  School 47.62% 40%-­‐50% Y 704
OR Grants	
  Pass	
  SD Parkside	
  	
  Elementary 47.62% 40%-­‐50% Y 481
OR Grants	
  Pass	
  SD Redwood	
  	
  Elementary 47.62% 40%-­‐50% Y 492
OR Grants	
  Pass	
  SD Riverside	
  	
  Elementary 47.62% 40%-­‐50% Y 438
OR Grants	
  Pass	
  SD South	
  Middle	
  School 47.62% 40%-­‐50% Y 642
OR Greater	
  Albany	
  SD	
  8J Central	
  Elem 48.30% 40%-­‐50%
OR Greater	
  Albany	
  SD	
  8J Clover	
  Ridge	
  Elem 40.80% 40%-­‐50%
OR Greater	
  Albany	
  SD	
  8J Lafayette	
  Elem 55.40% 50%-­‐60%
OR Greater	
  Albany	
  SD	
  8J Periwinkle	
  Elemenetary	
  School 43.30% 40%-­‐50%
OR Greater	
  Albany	
  SD	
  8J South	
  Shore	
  Elem 46.00% 40%-­‐50%
OR Greater	
  Albany	
  SD	
  8J Sunrise	
  Elem 61.20% 60%	
  and	
  higher
OR Greater	
  Albany	
  SD	
  8J Takena	
  Elem 42.50% 40%-­‐50%
OR Greater	
  Albany	
  SD	
  8J Tangent	
  Elem 53.30% 50%-­‐60%
OR Greater	
  Albany	
  SD	
  8J Waverly	
  Elem 69.10% 60%	
  and	
  higher
OR Gresham-­‐Barlow	
  SD	
  10J East	
  Gresham	
  Elem 61.07% 60%	
  and	
  higher Y 446
OR Gresham-­‐Barlow	
  SD	
  10J Hall	
  Elem 61.07% 60%	
  and	
  higher Y 486
OR Gresham-­‐Barlow	
  SD	
  10J Highland	
  Elem 61.07% 60%	
  and	
  higher Y 483
OR Gresham-­‐Barlow	
  SD	
  10J Hogan	
  Cedars	
  Elem 61.07% 60%	
  and	
  higher Y 592
OR Gresham-­‐Barlow	
  SD	
  10J Hollydale	
  Elem 61.07% 60%	
  and	
  higher Y 427
OR Gresham-­‐Barlow	
  SD	
  10J Kelly	
  Creek	
  Elem 61.07% 60%	
  and	
  higher Y 547
OR Gresham-­‐Barlow	
  SD	
  10J North	
  Gresham	
  Elem 61.07% 60%	
  and	
  higher Y 532
OR Gresham-­‐Barlow	
  SD	
  10J Powell	
  Valley	
  Elem 61.07% 60%	
  and	
  higher Y 463
OR Gresham-­‐Barlow	
  SD	
  10J West	
  Gresham	
  Elem 61.07% 60%	
  and	
  higher Y 301
OR Harper	
  SD	
  66 Harper	
  Elem/High 47.30% 40%-­‐50%
OR Hermiston	
  SD	
  8 West	
  Park	
  Elem 45.30% 40%-­‐50%
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OR Hillsboro	
  SD	
  1J Brookwood	
  Elem 46.84% 40%-­‐50% Y 365
OR Hillsboro	
  SD	
  1J Butternut	
  Creek	
  Elem 46.84% 40%-­‐50% Y 389
OR Hillsboro	
  SD	
  1J Eastwood	
  Elem 50.19% 50%-­‐60% Y 514
OR Hillsboro	
  SD	
  1J Free	
  Orchards	
  Elementary 52.16% 50%-­‐60% Y 463
OR Hillsboro	
  SD	
  1J Groner	
  Elem 46.84% 40%-­‐50% Y 139
OR Hillsboro	
  SD	
  1J Lincoln	
  Street	
  Elementary 46.84% 40%-­‐50% Y 576
OR Hillsboro	
  SD	
  1J Miller 46.93% 40%-­‐50% Y 84
OR Hillsboro	
  SD	
  1J Minter	
  Bridge	
  Elem 46.93% 40%-­‐50% Y 518
OR Hillsboro	
  SD	
  1J Mooberry	
  Elem 46.93% 40%-­‐50% Y 478
OR Hillsboro	
  SD	
  1J Reedville	
  Elem 52.16% 50%-­‐60% Y 233
OR Hillsboro	
  SD	
  1J Rosedale	
  Elementary	
  School 50.19% 50%-­‐60% Y 396
OR Hillsboro	
  SD	
  1J W	
  L	
  Henry	
  Elem 50.19% 50%-­‐60% Y 425
OR Hillsboro	
  SD	
  1J W	
  V	
  McKinney	
  Elem 46.93% 40%-­‐50% Y 466
OR Hillsboro	
  SD	
  1J Witch	
  Hazel	
  Elem 46.93% 40%-­‐50% Y 602
OR Hood	
  River	
  SD Cascade	
  Locks	
  School 59.20% 50%-­‐60% Y 61
OR Hood	
  River	
  SD Parkdale	
  	
  Elementary 59.20% 50%-­‐60% Y 238
OR Huntington	
  SD Huntington	
  School 42.60% 40%-­‐50%
OR Jefferson	
  Co	
  SD	
  509 Buff	
  Intermediate 66.61% 60%	
  and	
  higher Y 329
OR Jefferson	
  Co	
  SD	
  509 Jefferson	
  County	
  Middle 66.61% 60%	
  and	
  higher Y 637
OR Jefferson	
  Co	
  SD	
  509 Madras	
  High 66.61% 60%	
  and	
  higher Y 641
OR Jefferson	
  Co	
  SD	
  509 Madras	
  Primary 66.61% 60%	
  and	
  higher Y 418
OR Jefferson	
  Co	
  SD	
  509 Metolius	
  Elem 66.61% 60%	
  and	
  higher Y 299
OR Jefferson	
  Co	
  SD	
  509 Roots	
  Program 66.61% 60%	
  and	
  higher Y 33
OR Jefferson	
  Co	
  SD	
  509 Warm	
  Springs	
  K-­‐8	
  Academy 66.61% 60%	
  and	
  higher Y 461
OR Jefferson	
  Co	
  SD	
  509 Westside	
  School 66.61% 60%	
  and	
  higher Y 45
OR Joseph	
  SD	
  6 Joseph	
  High 94.50% 60%	
  and	
  higher
OR Kids	
  Unlimited	
  of	
  Oregon Kids	
  Unlimited	
  of	
  Oregon 52.00% 50%-­‐60% Y 250
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OR Klamath	
  Co	
  SD Bonanza	
  Elem 50.94% 50%-­‐60% Y 179
OR Klamath	
  Co	
  SD Chiloquin	
  Elem 50.94% 50%-­‐60% Y 196
OR Klamath	
  Co	
  SD Chiloquin	
  High 50.94% 50%-­‐60% Y 155
OR Klamath	
  Co	
  SD Ferguson	
  Elem 50.94% 50%-­‐60% Y 446
OR Klamath	
  Co	
  SD Gearhart	
  Elem 50.94% 50%-­‐60% Y 15
OR Klamath	
  Co	
  SD Gilchrist	
  Elem 50.94% 50%-­‐60% Y 94
OR Klamath	
  Co	
  SD Gilchrist	
  High 48.30% 40%-­‐50%
OR Klamath	
  Co	
  SD Henley	
  Elem 50.94% 50%-­‐60% Y 415
OR Klamath	
  Co	
  SD Keno	
  Elem 50.94% 50%-­‐60% Y 166
OR Klamath	
  Co	
  SD Lost	
  River	
  High 50.94% 50%-­‐60% Y 213
OR Klamath	
  Co	
  SD Malin	
  Elem 50.94% 50%-­‐60% Y 130
OR Klamath	
  Co	
  SD Merrill	
  Elem 50.94% 50%-­‐60% Y 143
OR Klamath	
  Co	
  SD Peterson	
  Elem 50.94% 50%-­‐60% Y 562
OR Klamath	
  Co	
  SD Sage	
  Community	
  School 50.94% 50%-­‐60% Y 71
OR Klamath	
  Co	
  SD Shasta	
  Elem 50.94% 50%-­‐60% Y 508
OR Klamath	
  Co	
  SD Stearns	
  Elem 50.94% 50%-­‐60% Y 343
OR Klamath	
  Falls	
  SD Eagle	
  Ridge	
  High	
  School 43.80% 40%-­‐50%
OR Klamath	
  Falls	
  SD Joseph	
  Conger	
  Elementary 63.24% 60%	
  and	
  higher Y 409
OR Klamath	
  Falls	
  SD Mills	
  Elementary 63.24% 60%	
  and	
  higher Y 406
OR Klamath	
  Falls	
  SD Pelican	
  Elementary 63.24% 60%	
  and	
  higher Y 235
OR Klamath	
  Falls	
  SD Ponderosa	
  Jr	
  High 49.40% 40%-­‐50%
OR Koreducators LEP	
  High	
  School 46.90% 40%-­‐50%
OR LaGrande	
  SD Central	
  Elem 56.98% 50%-­‐60% Y 387
OR LaGrande	
  SD Greenwood	
  Elem 56.98% 50%-­‐60% Y 238
OR LaGrande	
  SD Willow	
  School 56.98% 50%-­‐60% Y 156
OR Lakeview	
  SD Fremont/Hay	
  Elem 43.60% 40%-­‐50%
OR Lebanon	
  Community	
  SD	
  9 Cascades	
  School 58.95% 50%-­‐60% Y 380
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OR Lebanon	
  Community	
  SD	
  9 Green	
  Acres	
  Elem 60.67% 60%	
  and	
  higher Y 300
OR Lebanon	
  Community	
  SD	
  9 Pioneer	
  School 49.20% 40%-­‐50%
OR Lebanon	
  Community	
  SD	
  9 Riverview	
  School 46.00% 40%-­‐50%
OR Lincoln	
  Co	
  SD Crestview	
  Heights 51.53% 50%-­‐60% Y 386
OR Lincoln	
  Co	
  SD Eddyville	
  Charter	
  School 51.53% 50%-­‐60% Y 209
OR Lincoln	
  Co	
  SD Newport	
  High 51.53% 50%-­‐60% Y 618
OR Lincoln	
  Co	
  SD Newport	
  Intermediate	
  School 51.53% 50%-­‐60% Y 420
OR Lincoln	
  Co	
  SD Oceanlake	
  Elem 51.53% 50%-­‐60% Y 433
OR Lincoln	
  Co	
  SD Sam	
  Case	
  Elem 51.53% 50%-­‐60% Y 396
OR Lincoln	
  Co	
  SD Siletz	
  Early	
  College	
  Academy 51.53% 50%-­‐60% Y 62
OR Lincoln	
  Co	
  SD Siletz	
  Valley	
  School 51.53% 50%-­‐60% Y 134
OR Lincoln	
  Co	
  SD Taft	
  Elem 51.53% 50%-­‐60% Y 512
OR Lincoln	
  Co	
  SD Taft	
  High 51.53% 50%-­‐60% Y 679
OR Lincoln	
  Co	
  SD Toledo	
  Elementary 51.53% 50%-­‐60% Y 450
OR Lincoln	
  Co	
  SD Toledo	
  High 51.53% 50%-­‐60% Y 299
OR Lincoln	
  Co	
  SD Waldport	
  High 51.53% 50%-­‐60% Y 170
OR Lincoln	
  Co	
  SD Yaquina	
  View	
  Elementary 51.53% 50%-­‐60% Y 427
OR Long	
  Creek	
  SD	
  17 Long	
  Creek	
  School 48.39% 40%-­‐50% Y 31
OR Lowell	
  SD	
  71 Lowell	
  High 45.46% 40%-­‐50% Y 132
OR Lowell	
  SD	
  71 Lundy	
  Elem 59.84% 50%-­‐60% Y 122
OR Mapleton	
  SD	
  32 Mapleton	
  	
  Elementary 62.42% 60%	
  and	
  higher Y 83
OR Mapleton	
  SD	
  32 Mapleton	
  Jr/Sr	
  High 62.42% 60%	
  and	
  higher Y 82
OR McKenzie	
  SD	
  68 McKenzie	
  High 42.65% 40%-­‐50% Y 68
OR McKenzie	
  SD	
  68 McKenzie	
  River	
  Elem 63.76% 60%	
  and	
  higher Y 149
OR McMinnville	
  SD	
  40 A	
  Duniway	
  Middle 40.53% 40%-­‐50% Y 751
OR McMinnville	
  SD	
  40 Columbus	
  Elem 60.53% 60%	
  and	
  higher Y 526
OR McMinnville	
  SD	
  40 F	
  Patton	
  Middle 52.09% 50%-­‐60% Y 814
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OR McMinnville	
  SD	
  40 Grandhaven 60.53% 60%	
  and	
  higher Y 549
OR McMinnville	
  SD	
  40 McMinnville	
  High 40.53% 40%-­‐50% Y 1953
OR McMinnville	
  SD	
  40 Memorial	
  Elem 43.40% 40%-­‐50% Y 519
OR McMinnville	
  SD	
  40 Newby	
  Elem 60.53% 60%	
  and	
  higher Y 517
OR McMinnville	
  SD	
  40 Sue	
  Buel	
  Elementary 60.53% 60%	
  and	
  higher Y 503
OR McMinnville	
  SD	
  40 Wascher	
  Elem 43.40% 40%-­‐50% Y 382
OR Medford	
  SD	
  549 Central	
  Medford	
  High 58.97% 50%-­‐60% Y 224
OR Medford	
  SD	
  549 Griffin	
  Creek	
  Elem 58.97% 50%-­‐60% Y 596
OR Medford	
  SD	
  549 Howard	
  Elem 58.97% 50%-­‐60% Y 463
OR Medford	
  SD	
  549 Jackson	
  Elementary 58.97% 50%-­‐60% Y 405
OR Medford	
  SD	
  549 Jefferson	
  Elem 58.97% 50%-­‐60% Y 492
OR Medford	
  SD	
  549 Kennedy	
  Elem 58.97% 50%-­‐60% Y 554
OR Medford	
  SD	
  549 McLoughlin	
  Middle 58.97% 50%-­‐60% Y 820
OR Medford	
  SD	
  549 Oak	
  Grove 58.97% 50%-­‐60% Y 496
OR Medford	
  SD	
  549 Roosevelt	
  Elem 58.97% 50%-­‐60% Y 381
OR Medford	
  SD	
  549 Ruch	
  Elem 58.97% 50%-­‐60% Y 209
OR Medford	
  SD	
  549 Washington	
  Elem 58.97% 50%-­‐60% Y 447
OR Medford	
  SD	
  549 Wilson	
  Elem 58.97% 50%-­‐60% Y 463
OR Mt.	
  Scott	
  Learning	
  Center Mt.	
  Scott	
  Learning	
  Center 60.94% 60%	
  and	
  higher Y 128
OR Multnomah	
  ESD Helensview 59.10% 50%-­‐60%
OR Myrtle	
  Point	
  SD	
  41 Myrtle	
  Crest	
  School 55.33% 50%-­‐60% Y 347
OR Myrtle	
  Point	
  SD	
  41 Myrtle	
  Point	
  High 40.48% 40%-­‐50% Y 294

OR
Native	
  American	
  Youth	
  and	
  Family	
  
Center

Early	
  College	
  Academy
65.93% 60%	
  and	
  higher Y 91

OR Neah-­‐Kah-­‐Nie	
  SD	
  56 Garibaldi	
  Elem 50.20% 50%-­‐60%
OR Neah-­‐Kah-­‐Nie	
  SD	
  56 Neah-­‐Kah-­‐Nie	
  Middle	
  School 40.80% 40%-­‐50%
OR Network	
  Charter	
  School Network	
  Charter	
  School 65.74% 60%	
  and	
  higher Y 108



Oregon	
  Schools	
  Eligible	
  for	
  the	
  Community	
  Eligibility	
  Program	
  (CEP),	
  School	
  Year	
  2015-­‐2016
Source:	
  Center	
  on	
  Budget	
  and	
  Policy	
  Priorities,	
  sorted	
  by	
  Partners	
  for	
  a	
  Hunger-­‐Free	
  Oregon

State Local	
  Educational	
  Agency
(School	
  District)

School

Identified	
  
Student	
  

Percentage	
  
(ISP)

Identified	
  
Student	
  

Percentage
Category

Participation	
  
in	
  

Community	
  
Eligibility	
  

Provision	
  in	
  
2015-­‐2016

Student	
  
Enrollment	
  
(Where	
  
Available)

OR Newberg	
  SD	
  29J Edwards	
  Elem 53.86% 50%-­‐60% Y 461
OR Newberg	
  SD	
  29J Joan	
  Austin	
  Elementary 53.86% 50%-­‐60% Y 331
OR Newberg	
  SD	
  29J Newberg	
  Sr	
  High 51.50% 50%-­‐60%
OR Newberg	
  SD	
  29J Springbrook	
  Education	
  Center 53.86% 50%-­‐60% Y 103
OR North	
  Bend	
  SD	
  13 Hillcrest	
  Elem 40.10% 40%-­‐50%
OR North	
  Bend	
  SD	
  13 North	
  Bay	
  Elem 42.50% 40%-­‐50%
OR North	
  Clackamas	
  SD	
  12 Lewelling	
  Elem 40.50% 40%-­‐50%
OR North	
  Clackamas	
  SD	
  12 Linwood	
  Elem 42.20% 40%-­‐50%
OR North	
  Clackamas	
  SD	
  12 New	
  Urban	
  High	
  School 59.00% 50%-­‐60%
OR North	
  Clackamas	
  SD	
  12 Oak	
  Grove	
  Elem 47.90% 40%-­‐50%
OR North	
  Clackamas	
  SD	
  12 Whitcomb	
  Elem 61.20% 60%	
  and	
  higher Y 482
OR North	
  Douglas	
  SD	
  22 North	
  Douglas	
  Elem.	
  Cafeteria 49.30% 40%-­‐50%
OR North	
  Douglas	
  SD	
  22 North	
  Douglas	
  High 41.20% 40%-­‐50%
OR North	
  Lake	
  SD	
  14 North	
  Lake	
  School 48.70% 40%-­‐50%
OR North	
  Santiam	
  SD	
  29 Stayton	
  Elem 48.10% 40%-­‐50%
OR North	
  Wasco	
  Co.	
  SD Chenowith	
  Elem 58.42% 50%-­‐60% Y 475
OR North	
  Wasco	
  Co.	
  SD Colonel	
  Wright	
  Elem 58.42% 50%-­‐60% Y 307
OR North	
  Wasco	
  Co.	
  SD Dry	
  Hollow	
  Elem 58.42% 50%-­‐60% Y 532
OR North	
  Wasco	
  Co.	
  SD The	
  Dalles	
  Middle 58.42% 50%-­‐60% Y 611
OR North	
  Wasco	
  Co.	
  SD Wahtonka	
  Campus 58.42% 50%-­‐60% Y 18
OR Nyssa	
  SD	
  26 Nyssa	
  Elem 60.68% 60%	
  and	
  higher Y 533
OR Nyssa	
  SD	
  26 Nyssa	
  High 60.68% 60%	
  and	
  higher Y 318
OR Nyssa	
  SD	
  26 Nyssa	
  Middle 60.68% 60%	
  and	
  higher Y 263
OR Oakland	
  SD Oakland	
  	
  Elementary 44.80% 40%-­‐50%
OR Oakridge	
  SD	
  76 Oakridge	
  Elem 50.80% 50%-­‐60%
OR Oakridge	
  SD	
  76 Oakridge	
  Junior	
  High 49.40% 40%-­‐50%
OR Ontario	
  SD Aiken	
  Elem 64.80% 60%	
  and	
  higher Y 285



Oregon	
  Schools	
  Eligible	
  for	
  the	
  Community	
  Eligibility	
  Program	
  (CEP),	
  School	
  Year	
  2015-­‐2016
Source:	
  Center	
  on	
  Budget	
  and	
  Policy	
  Priorities,	
  sorted	
  by	
  Partners	
  for	
  a	
  Hunger-­‐Free	
  Oregon

State Local	
  Educational	
  Agency
(School	
  District)

School

Identified	
  
Student	
  

Percentage	
  
(ISP)

Identified	
  
Student	
  

Percentage
Category

Participation	
  
in	
  

Community	
  
Eligibility	
  

Provision	
  in	
  
2015-­‐2016

Student	
  
Enrollment	
  
(Where	
  
Available)

OR Ontario	
  SD Alameda	
  Elem 64.80% 60%	
  and	
  higher Y 401
OR Ontario	
  SD Cairo	
  Elem 64.80% 60%	
  and	
  higher Y 151
OR Ontario	
  SD May	
  Roberts	
  Elem 64.80% 60%	
  and	
  higher Y 397
OR Ontario	
  SD Ontario	
  Middle 64.80% 60%	
  and	
  higher Y 353
OR Ontario	
  SD Pioneer	
  Elem 64.80% 60%	
  and	
  higher Y 123

OR
Open	
  Meadow	
  Alternative	
  School,	
  
Inc.

Open	
  Meadow	
  Learning	
  Center	
  Jr	
  High
83.33% 60%	
  and	
  higher Y 60

OR Oregon	
  City	
  SD	
  62 Jennings	
  Lodge	
  Elem 42.60% 40%-­‐50%
OR Oregon	
  City	
  SD	
  62 Oregon	
  Service	
  Learning	
  Academy 45.70% 40%-­‐50%
OR Parkrose	
  SD	
  3 Parkrose	
  Middle 54.47% 50%-­‐60% Y 738
OR Parkrose	
  SD	
  3 Prescott	
  Elem 56.37% 50%-­‐60% Y 395
OR Parkrose	
  SD	
  3 Russell	
  Academy 56.94% 50%-­‐60% Y 430
OR Parkrose	
  SD	
  3 Sacramento	
  Elem 56.37% 50%-­‐60% Y 382
OR Parkrose	
  SD	
  3 Shaver	
  Elem 56.94% 50%-­‐60% Y 334
OR Pendleton	
  SD	
  16 Nixyaawii	
  Charter	
  School 41.10% 40%-­‐50%
OR Pendleton	
  SD	
  16 Sherwood	
  Heights	
  Elem 42.80% 40%-­‐50%
OR Pendleton	
  SD	
  16 Washington	
  Elem 50.90% 50%-­‐60%
OR Pendleton	
  SD	
  16 West	
  Hills	
  Intermed 44.10% 40%-­‐50%
OR Phoenix	
  School	
  of	
  Roseburg Phoenix	
  School 59.10% 50%-­‐60%
OR Phoenix-­‐Talent	
  SD Armadillo	
  Charter	
  School 58.40% 50%-­‐60%
OR Phoenix-­‐Talent	
  SD Orchard	
  Hill	
  Elem 52.60% 50%-­‐60% Y 403
OR Phoenix-­‐Talent	
  SD Phoenix	
  Elem 52.60% 50%-­‐60% Y 373
OR Phoenix-­‐Talent	
  SD Talent	
  Elem 52.60% 50%-­‐60% Y 513
OR Phoenix-­‐Talent	
  SD Talent	
  Middle 40.00% 40%-­‐50%
OR Port	
  Orford-­‐Langlois	
  SD Driftwood	
  Elem 47.90% 40%-­‐50%
OR Portland	
  OIC Portland	
  OIC 64.71% 60%	
  and	
  higher Y 149
OR Portland	
  OIC Rosemary	
  Anderson	
  High	
  School	
  East 64.71% 60%	
  and	
  higher Y 140
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OR Portland	
  OIC St.	
  Johns	
  Campus 66.67% 60%	
  and	
  higher Y 21
OR Portland	
  SD Alliance	
  HS	
  @	
  Meek 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 168
OR Portland	
  SD Boise/Eliot	
  Elem 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 501
OR Portland	
  SD Cesar	
  Chavez 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 467
OR Portland	
  SD Faubion	
  Elem 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 500
OR Portland	
  SD George	
  Middle 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 356
OR Portland	
  SD Grout	
  Elem 42.30% 40%-­‐50%
OR Portland	
  SD Harrison	
  Park 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 750
OR Portland	
  SD James	
  John	
  Elementary 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 442
OR Portland	
  SD Jefferson	
  High 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 471
OR Portland	
  SD Kelly	
  Elementary 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 625
OR Portland	
  SD King	
  Elem 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 327
OR Portland	
  SD Lane	
  Middle 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 494
OR Portland	
  SD Lee	
  Elem 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 477
OR Portland	
  SD Lent	
  Elem 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 590
OR Portland	
  SD Madison	
  High 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 1033
OR Portland	
  SD Marysville	
  Elem 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 406
OR Portland	
  SD Pioneer	
  Programs 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 146
OR Portland	
  SD Rigler	
  Elem 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 445
OR Portland	
  SD Roosevelt	
  High 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 849
OR Portland	
  SD Rosa	
  Parks	
  Elem 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 397
OR Portland	
  SD Scott	
  Elem 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 514
OR Portland	
  SD Sitton	
  Elementary 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 363
OR Portland	
  SD Vestal	
  Elem 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 401
OR Portland	
  SD Whitman	
  Elem 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 355
OR Portland	
  SD Woodlawn	
  	
  Elementary 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 430
OR Portland	
  SD Woodmere	
  Elem 61.24% 60%	
  and	
  higher Y 375
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OR Prospect	
  SD	
  59 Prospect	
  School 63.32% 60%	
  and	
  higher Y 229
OR Redmond	
  SD	
  2J John	
  Tuck	
  Elem 57.44% 50%-­‐60% Y 437
OR Redmond	
  SD	
  2J M	
  A	
  Lynch	
  Elem 58.58% 50%-­‐60% Y 494
OR Redmond	
  SD	
  2J Sage	
  Elementary 41.30% 40%-­‐50%
OR Redmond	
  SD	
  2J Terrebonne	
  Elem 58.58% 50%-­‐60% Y 409
OR Redmond	
  SD	
  2J Vern	
  Patrick	
  Elem 64.82% 60%	
  and	
  higher Y 452
OR Reedsport	
  SD	
  105 Highland	
  Elem 52.31% 50%-­‐60% Y 331
OR Reedsport	
  SD	
  105 Reedsport	
  Community	
  Charter	
  School 52.31% 50%-­‐60% Y 254
OR Reynolds	
  SD	
  7 Alder	
  Elem 62.72% 60%	
  and	
  higher Y 507
OR Reynolds	
  SD	
  7 Davis	
  Elem 62.72% 60%	
  and	
  higher Y 472
OR Reynolds	
  SD	
  7 Fairview	
  	
  Elementary 62.72% 60%	
  and	
  higher Y 408
OR Reynolds	
  SD	
  7 Four	
  Corners 62.72% 60%	
  and	
  higher Y 48
OR Reynolds	
  SD	
  7 Glenfair	
  Elem 62.72% 60%	
  and	
  higher Y 512
OR Reynolds	
  SD	
  7 Hartley	
  Elem 62.72% 60%	
  and	
  higher Y 512
OR Reynolds	
  SD	
  7 Hauton	
  B	
  Lee	
  Middle 62.72% 60%	
  and	
  higher Y 816
OR Reynolds	
  SD	
  7 Margaret	
  Scott	
  Elem 62.72% 60%	
  and	
  higher Y 459
OR Reynolds	
  SD	
  7 Reynolds	
  Learning	
  Academy 62.72% 60%	
  and	
  higher Y 270
OR Reynolds	
  SD	
  7 Reynolds	
  Middle 62.72% 60%	
  and	
  higher Y 981
OR Reynolds	
  SD	
  7 Salish	
  Ponds	
  Elementary 62.72% 60%	
  and	
  higher Y 530
OR Reynolds	
  SD	
  7 Troutdale	
  Elem 46.10% 40%-­‐50%
OR Reynolds	
  SD	
  7 Wilkes	
  Elem 62.72% 60%	
  and	
  higher Y 459
OR Reynolds	
  SD	
  7 Woodland	
  Elem 42.60% 40%-­‐50%
OR Riddle	
  SD	
  70 Riddle	
  Elem 57.80% 50%-­‐60%
OR Rogue	
  River	
  SD	
  35 Rogue	
  River	
  Elem 51.90% 50%-­‐60%
OR Roseburg	
  SD	
  4 Eastwood	
  Elem 55.10% 50%-­‐60%
OR Roseburg	
  SD	
  4 Fir	
  Grove	
  Elem 58.90% 50%-­‐60%
OR Roseburg	
  SD	
  4 Fullerton	
  IV	
  Elem 48.50% 40%-­‐50%
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OR Roseburg	
  SD	
  4 Green	
  Elementary 46.10% 40%-­‐50%
OR Roseburg	
  SD	
  4 Sunnyslope	
  	
  Elementary 49.70% 40%-­‐50%
OR Roseburg	
  SD	
  4 Winchester	
  Elem 47.10% 40%-­‐50%
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Auburn	
  Elem 57.00% 50%-­‐60% Y 628
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Bush	
  Elem 57.00% 50%-­‐60% Y 306
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Chavez	
  Elementary 57.00% 50%-­‐60% Y 556
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Claggett	
  Creek	
  Secondary 57.00% 50%-­‐60% Y 925
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Cummings	
  Elem 42.50% 40%-­‐50%
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Downtown	
  Learning	
  Center 57.00% 50%-­‐60% Y 130
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Englewood	
  Elem 57.00% 50%-­‐60% Y 381
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Eyre	
  Elementary 57.00% 50%-­‐60% Y 601
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Four	
  Corners	
  Elem 57.00% 50%-­‐60% Y 500
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Grant	
  Community	
  School 57.00% 50%-­‐60% Y 467
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Hallman	
  	
  Elementary 57.00% 50%-­‐60% Y 460
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Hayesville	
  Elem 57.00% 50%-­‐60% Y 428
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Highland 57.00% 50%-­‐60% Y 401
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Hoover	
  Elem 57.00% 50%-­‐60% Y 505
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Houck	
  Middle 57.00% 50%-­‐60% Y 954
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Keizer	
  Elem 57.00% 50%-­‐60% Y 646
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Kennedy	
  Elem 57.00% 50%-­‐60% Y 458
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Lamb	
  Elementary 57.00% 50%-­‐60% Y 464
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Liberty	
  Elem 43.70% 40%-­‐50%
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J McKinley	
  Elem 42.00% 40%-­‐50%
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Miller	
  Elem 57.00% 50%-­‐60% Y 429
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J North	
  Salem	
  High 57.00% 50%-­‐60% Y 1719
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Parrish	
  Middle 57.00% 50%-­‐60% Y 653
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Richmond	
  Elem 57.00% 50%-­‐60% Y 399
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OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Roberts	
  High	
  School 57.00% 50%-­‐60% Y 131
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Salem	
  Heights	
  Elem 44.10% 40%-­‐50%
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Scott	
  Elem 57.00% 50%-­‐60% Y 618
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Sophomore	
  Connections 57.00% 50%-­‐60% Y 130
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Stephens	
  Middle 57.00% 50%-­‐60% Y 1032
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Swegle	
  Elem 57.00% 50%-­‐60% Y 562
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Valley	
  Inquiry	
  Charter 57.00% 50%-­‐60% Y 131
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Waldo	
  Middle 57.00% 50%-­‐60% Y 936
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Washington	
  Elem 57.00% 50%-­‐60% Y 436
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Weddle	
  Elementary 57.00% 50%-­‐60% Y 461
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Wright	
  Elementary 41.20% 40%-­‐50%
OR Salem/Keizer	
  SD	
  24J Yoshikai	
  Elem 57.00% 50%-­‐60% Y 549
OR Santiam	
  Canyon	
  SD	
  129 Santiam	
  Elementary	
  School 43.10% 40%-­‐50%
OR Seaside	
  SD	
  10 Seaside	
  Heights	
  Elem 43.60% 40%-­‐50%
OR Self	
  Enhancement,	
  Inc. Self	
  Enhancement,	
  Inc. 48.50% 40%-­‐50%
OR Serendipity	
  Center Serendipity	
  Center 60.91% 60%	
  and	
  higher Y 110
OR Sheridan	
  SD	
  48J Faulconer	
  -­‐Chapman	
  School 53.44% 50%-­‐60% Y 571
OR Sheridan	
  SD	
  48J Sheridan	
  High 53.44% 50%-­‐60% Y 244
OR Sheridan	
  SD	
  48J Sheridan	
  Spartan	
  Academy 53.44% 50%-­‐60% Y 14
OR Siuslaw	
  SD	
  97J Siuslaw	
  Elem 48.10% 40%-­‐50%
OR South	
  Lane	
  SD	
  45J Al	
  Kennedy	
  Alternative	
  High	
  School 62.64% 60%	
  and	
  higher Y 91
OR South	
  Lane	
  SD	
  45J Bohemia	
  Elem 51.90% 50%-­‐60%
OR South	
  Lane	
  SD	
  45J Dorena	
  Elem 56.47% 50%-­‐60% Y 85
OR South	
  Lane	
  SD	
  45J Harrison	
  Elem 52.80% 50%-­‐60%
OR South	
  Lane	
  SD	
  45J Latham	
  Elem 50.70% 50%-­‐60%
OR South	
  Lane	
  SD	
  45J London	
  Elem 48.90% 40%-­‐50%
OR South	
  Umpqua	
  SD	
  19 Canyonville	
  School 64.70% 60%	
  and	
  higher
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OR South	
  Umpqua	
  SD	
  19 Coffenberry	
  Middle 46.30% 40%-­‐50%
OR South	
  Umpqua	
  SD	
  19 Myrtle	
  Creek	
  Elem 59.50% 50%-­‐60%
OR South	
  Umpqua	
  SD	
  19 Tri	
  City	
  Elem 52.80% 50%-­‐60%
OR South	
  Wasco	
  Co	
  SD Maupin	
  Elem 48.19% 40%-­‐50% Y 130
OR South	
  Wasco	
  Co	
  SD South	
  Wasco	
  County	
  High	
  School 48.19% 40%-­‐50% Y 119
OR Springfield	
  SD	
  19 Agnes	
  Stewart	
  Middle 41.00% 40%-­‐50%
OR Springfield	
  SD	
  19 Centennial	
  Elem 49.30% 40%-­‐50%
OR Springfield	
  SD	
  19 Douglas	
  Gardens	
  Elem 63.35% 60%	
  and	
  higher Y 330
OR Springfield	
  SD	
  19 Elizabeth	
  Page	
  Elem 63.35% 60%	
  and	
  higher Y 420
OR Springfield	
  SD	
  19 Guy	
  Lee	
  Elem 63.35% 60%	
  and	
  higher Y 386
OR Springfield	
  SD	
  19 Hamlin	
  Middle 63.35% 60%	
  and	
  higher Y 586
OR Springfield	
  SD	
  19 Maple	
  Elem 63.35% 60%	
  and	
  higher Y 332
OR Springfield	
  SD	
  19 Mt	
  Vernon	
  Elem 42.60% 40%-­‐50%
OR Springfield	
  SD	
  19 Riverbend	
  Elem 63.35% 60%	
  and	
  higher Y 487
OR Springfield	
  SD	
  19 Springfield	
  High 40.00% 40%-­‐50%
OR Springfield	
  SD	
  19 Two	
  Rivers-­‐Dos	
  Rios	
  Elementary 63.35% 60%	
  and	
  higher Y 458
OR St.	
  Helens	
  SD	
  502 Columbia	
  County	
  Education 50.70% 50%-­‐60%
OR St.	
  Helens	
  SD	
  502 Lewis	
  &	
  Clark	
  Elem 45.60% 40%-­‐50%
OR Sunny	
  Wolf	
  Charter	
  School Sunny	
  Wolf	
  Charter	
  School 74.20% 60%	
  and	
  higher
OR Sutherlin	
  SD	
  130 East	
  Sutherlin	
  Primary 53.70% 50%-­‐60%
OR Sutherlin	
  SD	
  130 Sutherlin	
  Middle 47.70% 40%-­‐50%
OR Sutherlin	
  SD	
  130 West	
  Sutherlin	
  Intermed 46.90% 40%-­‐50%
OR Sweet	
  Home	
  SD	
  55 Foster	
  Elem 59.84% 50%-­‐60% Y 259
OR Sweet	
  Home	
  SD	
  55 Hawthorne	
  Elem 59.84% 50%-­‐60% Y 311
OR Sweet	
  Home	
  SD	
  55 Holley	
  Elem 59.84% 50%-­‐60% Y 142
OR Sweet	
  Home	
  SD	
  55 Oak	
  Heights	
  Elem 59.84% 50%-­‐60% Y 294
OR Sweet	
  Home	
  SD	
  55 Sweet	
  Home	
  Jr	
  High 42.90% 40%-­‐50%
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OR Three	
  Rivers	
  SD Evergreen	
  Elem 57.08% 50%-­‐60% Y 442
OR Three	
  Rivers	
  SD Fort	
  Vannoy	
  Elem 57.08% 50%-­‐60% Y 267
OR Three	
  Rivers	
  SD Fruitdale	
  Elem 57.08% 50%-­‐60% Y 364
OR Three	
  Rivers	
  SD Illinois	
  Valley	
  High 57.08% 50%-­‐60% Y 331
OR Three	
  Rivers	
  SD Lincoln	
  Savage	
  Middle 57.08% 50%-­‐60% Y 360
OR Three	
  Rivers	
  SD Lorna	
  Byrne	
  Middle 57.08% 50%-­‐60% Y 234
OR Three	
  Rivers	
  SD Madrona	
  Elem 57.08% 50%-­‐60% Y 379
OR Three	
  Rivers	
  SD Manzanita	
  	
  Elementary 57.08% 50%-­‐60% Y 376
OR Three	
  Rivers	
  SD Williams	
  Elem 57.08% 50%-­‐60% Y 64
OR Tigard-­‐Tualatin	
  SD	
  23J Durham	
  Education	
  Center 44.26% 40%-­‐50% Y 91
OR Tigard-­‐Tualatin	
  SD	
  23J Metzger	
  Elem 44.26% 40%-­‐50% Y 641
OR Tillamook	
  SD Liberty	
  Elem 45.40% 40%-­‐50%
OR Umatilla	
  SD	
  6 Clara	
  Brownell	
  Middle 62.88% 60%	
  and	
  higher Y 297
OR Umatilla	
  SD	
  6 McNary	
  Heights	
  Elem 62.88% 60%	
  and	
  higher Y 661
OR Umatilla	
  SD	
  6 Umatilla	
  High 62.88% 60%	
  and	
  higher Y 397
OR Union	
  SD	
  5 Union	
  Elementary 42.80% 40%-­‐50%
OR Vale	
  SD	
  84 Oregon	
  Trail	
  Learning	
  Academy 40.23% 40%-­‐50% Y 29
OR Vale	
  SD	
  84 Vale	
  Elementary 40.23% 40%-­‐50% Y 439
OR Vale	
  SD	
  84 Vale	
  High 40.23% 40%-­‐50% Y 273
OR Vale	
  SD	
  84 Vale	
  Middle 40.23% 40%-­‐50% Y 143
OR Vale	
  SD	
  84 Willowcreek	
  Elem 40.23% 40%-­‐50% Y 78
OR Wallowa	
  SD	
  12 Wallowa	
  	
  Elementary 43.30% 40%-­‐50%
OR Wellsprings	
  Friends	
  School Wellsprings	
  Friends	
  School 40.00% 40%-­‐50%
OR Willamina	
  SD	
  30J Willamina	
  Elem 60.51% 60%	
  and	
  higher Y 420
OR Willamina	
  SD	
  30J Willamina	
  High 60.51% 60%	
  and	
  higher Y 220
OR Willamina	
  SD	
  30J Willamina	
  Middle 60.51% 60%	
  and	
  higher Y 145
OR Winston-­‐Dillard	
  SD	
  116 Brockway	
  	
  Elementary 60.70% 60%	
  and	
  higher
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OR Winston-­‐Dillard	
  SD	
  116 Dillard	
  Alternative	
  School 87.10% 60%	
  and	
  higher
OR Winston-­‐Dillard	
  SD	
  116 McGovern	
  Elem 53.30% 50%-­‐60%
OR Winston-­‐Dillard	
  SD	
  116 Winston	
  Middle 52.20% 50%-­‐60%
OR Woodburn	
  SD	
  103 AIS 50.00% 50%-­‐60% Y 296
OR Woodburn	
  SD	
  103 Arthur	
  Academy 60.21% 60%	
  and	
  higher Y 153
OR Woodburn	
  SD	
  103 Bridges 50.00% 50%-­‐60% Y 12
OR Woodburn	
  SD	
  103 Chemekata	
  High	
  School 50.00% 50%-­‐60% Y 64
OR Woodburn	
  SD	
  103 French	
  Prairie	
  Middle 62.48% 60%	
  and	
  higher Y 591
OR Woodburn	
  SD	
  103 Heritage	
  Elem 62.48% 60%	
  and	
  higher Y 905
OR Woodburn	
  SD	
  103 Lincoln	
  Elem 60.21% 60%	
  and	
  higher Y 777
OR Woodburn	
  SD	
  103 Nelie	
  Muir	
  Elem 60.21% 60%	
  and	
  higher Y 496
OR Woodburn	
  SD	
  103 Success 60.21% 60%	
  and	
  higher Y 94
OR Woodburn	
  SD	
  103 Valor	
  Middle 60.21% 60%	
  and	
  higher Y 618
OR Woodburn	
  SD	
  103 WAAST 62.48% 60%	
  and	
  higher Y 371
OR Woodburn	
  SD	
  103 WACA 60.21% 60%	
  and	
  higher Y 353
OR Woodburn	
  SD	
  103 Washington	
  Elem 62.48% 60%	
  and	
  higher Y 561
OR Woodburn	
  SD	
  103 WEBSS 60.21% 60%	
  and	
  higher Y 329
OR Yoncalla	
  SD	
  32 Yoncalla	
  Elem 52.10% 50%-­‐60%
OR Yoncalla	
  SD	
  32 Yoncalla	
  High 76.10% 60%	
  and	
  higher


